статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Пункт 3.1. викласти в новій редакції:
2. 3.1.Ціна Договору становить 293 764 гри 20 коп.
(Двісті дев’яносто три тисячі сімсот
шістдесят чотири грн.20 коп.) у тому числі ПДВ -
48960 грн 70 коп з н и х :
3. -Бюджетні призначення на 2021 рік складають:
281 841 грн 36 коп ( Двісти вісімдесят
одна тисяча вісімсот сорок грн. 36 коп ) в тому
числі ПДВ- 46 973 ірн 56 коп.
4. -Бюджетні призначення на 2022 рік складають 11
922 грн 84 коп (Одинадцять тисяч
дев’ятсот двадцять дві ірн. 84 коп) в тому числі ПДВ
-1987 грн 14 коп
2. Внести зміни в додаток 1 до договору № 66 від
22.02.2022 «Специфікація» та викласти в новій
редакції. Додається